

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Departamento de Licitação e Compras
Pregão Eletrônico - 032/2023

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - Notebook Core i7, a partir de 3 ghz, 4gb de memória RAM, HD de 500 gb no mínimo com 5400 rpm. Tela LED '14, Wi-fi, leitor de cartões de memória, web cam e microfone integrados. Prazo de garantia: 24 meses. Windows 10, Office 2013 ou 2016, anti-virus, todos com licenças originais de 2 anos. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 5.400,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
bernardo daniel (11.607.273/0001-15)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	n4350	POSITIVO	10	32.002,30

Item: 0002 - Notebook Core i5, a partir de 3 ghz, 8gb de memória RAM, HD de 1000 gb no mínimo com 5400 rpm. Tela LED '14, Wi-fi, leitor de cartões de memória, web cam e microfone integrados. Prazo de garantia: 24 meses. Windows 10, Office 2013 ou 2016, anti-virus, todos com licenças originais de 2 anos. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 4.000,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MULTFORTE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA (14.402.647/0001-54)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	utra5	MULTI	10	24.950,00

Item: 0003 - Notebook Core i3, a partir de 3 ghz, 4gb de memória RAM, HD de 500 gb no mínimo com 5400 rpm. Tela LED '14, Wi-fi, leitor de cartões de memória, web cam e microfone integrados. Prazo de garantia: 24 meses. Windows 10, Office 2013 ou 2016, anti-virus, todos com licenças originais de 2 anos. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 3.066,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
bernardo daniel (11.607.273/0001-15)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	n4340	POSITIVO	10	20.172,30

Item: 0004 - Notebook com processador de processamento mínimo 2,0 ghz lga de 1150 dual core 4gb, hd500 tela 14, cabo alimentador bivolte, sistema operacional windows 10, mínimo duas entradas usb, entradas para fone de ouvido e microfone, entrada hdmi, entrada j47, leitor de carta micro sd. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 2.716,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
P D S DE ALMEIDA (45.088.720/0001-99)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	COMPAQ PRESARIO 427	COMPAQ	10	18.855,00

Item: 0005 - Impressora Multifuncional tanque de tinta (copiadora, scanner e impressora) colorida. conectividade USB 3.0 de alta velocidade. Wi-fi. Resolução de impressão: no mínimo 5760 x 1440 dpi. Mídia suportada: comum; papéis especiais (papel matte, glossy, semi glossy, high quality, inkjet paper). - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 1.533,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA ME (20.081.724/0001-14)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	INK TANK 416	HP	10	9.044,00

Item: 0006 - HD 1TB externo portátil com TB de capacidade de armazenamento, interface USB 3.0 de alta velocidade e taxa de transferência mínima de 4.8 gbps. (Sem necessidade de alimentação externa, alimentação direto na porta USB), garantia de 24 meses. - Quantidade: 15 Unidade - Valor Referência: 490,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
GDA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA. (08.281.458/0001-78)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	HD EXTERNO - 1TB Cor preto, 1 TB 3.0	SEAGATE EXPANSION	15	4.942,50

Item: 0007 - HD 2TB externo portátil com TB de capacidade de armazenamento, interface USB 3.0 de alta velocidade e taxa de transferência mínima de 4.8 gbps. (Sem necessidade de alimentação externa, alimentação direto na porta USB), garantia de 24 meses. - Quantidade: 15 Unidade - Valor Referência: 733,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
GDA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA. (08.281.458/0001-78)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	HD EXTERNO - 2TB Cor preto, 2 TB 3.0	SEAGATE EXPANSION	15	5.775,00



Item: 0008 - No break de 1200va biv, fator de potência 0,7, tempo de acionamento do inversor 0.8 MS, tempo de autonomia de carga da bateria interna 15/30 minutos, proteção contra sobrecarga e surtos de tensão, 6 tomadas. Garantia de 24 meses. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 1.150,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICIO LTDA (37.725.824/0001-39)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	Lacerda UPS New Orion 1200VA	Lacerda UPS New Orion 1200VA	10	5.991,90

Item: 0009 - Roteador 5dbi Wireless 150, porta wan 10/100 mbps, e portas lan 10/100 mbps, entrada bivolt, saída 9v. - Quantidade: 40 Unidade - Valor Referência: 136,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA (29.883.721/0001-79)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	TPLINK	TPLINK	40	3.400,00

Item: 0010 - Teclado USB slim teclado, padrão abnt2, com no mínimo 105 teclas. Garantia de 6 meses. - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 45,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA (29.883.721/0001-79)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	VALIANTE	VALIANTE	30	585,00

Item: 0011 - Tonner impressora samsung D101S. - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 56,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME. (05.808.979/0001-42)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	MLTD101S	DSI/CHINAMATE	30	1.170,00

Item: 0012 - Tonner impressora samsung 285A. - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 70,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME. (05.808.979/0001-42)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	CE285A	DSI/CHINAMATE	30	660,00

Item: 0013 - Tonner impressora samsung 435A. - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME. (05.808.979/0001-42)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	CB435A	DSI/CHINAMATE	30	860,00

Item: 0014 - Tonner impressora samsung D-101S. - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 56,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA (29.883.721/0001-79)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	MASTERPRINT	MASTERPRINT	30	1.170,00

Item: 0015 - Cartucho de Toner Samsung D 104S. - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 100,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME. (05.808.979/0001-42)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	MLTD104S	DSI/CHINAMATE	30	2.100,00

Item: 0016 - Cartucho de Toner Samsung D 111S. - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA (29.883.721/0001-79)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	MASTERPRINT	MASTERPRINT	30	1.170,00

Item: 0017 - Cartucho de Toner SP 3510 RICOH. - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 130,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME. (05.808.979/0001-42)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	SP3510	DSI/CHINAMATE	30	3.000,00

Item: 0018 - Cartucho de Toner para MP 1900 RICOH. - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 130,00



Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. (05.808.979/0001-42)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	1130D	DSI/CHINAMATE	30	3.000,00

Item: 0019 - Cart. toner brother TN360. - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 85,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. (05.808.979/0001-42)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	TN360	DSI/CHINAMATE	30	720,00

Item: 0020 - Cart. toner brother TN1060. - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 46,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA (42.448.644/0001-97)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	TN1060	MTSI Compatível	30	660,00

Item: 0021 - Cart. toner brother TN2340. - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 56,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. (05.808.979/0001-42)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	TN2340	DSI/CHINAMATE	30	690,00

Item: 0022 - Cartucho de Toner Samsung D 283AS. - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 55,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. (05.808.979/0001-42)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	CF283A	DSI/CHINAMATE	30	1.200,00

Item: 0023 - Cart. toner HP 105A. - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 120,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA (42.448.644/0001-97)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	105A	MTSI Compatível	30	2.370,00

Item: 0024 - Estabilizador/protetor elet.300 va preto potencial nominal; 500va / 500w. Tensão nominal de entrada: 127 v/ 220v. Tensão nominal de saída: 120v. Distorsão harmônica: não introduz. Frequência nominal: 60hz. Proteção fusível: 5a/250vac. Configuração: monofásica. Filtro de linha rf-emi: sim protetor contra surtos;**sim. Chave liga/ desliga protegida. Indicador de rede elétrica. Gabinete de alto impacto. Filtro de linha com proteção contra surtos. Dados técnicos: altura: 15,5 centímetros. Largura: 11,5 centímetros. Comprimentos; 16,50 centímetros. Peso: 0,941 kilos. Itens inclusos: proter 500m. Garantia on-site de 24 meses. - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 143,33**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA (29.883.721/0001-79)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	SMS	SMS	20	2.600,00

Item: 0025 - Fonte 500watts REALatx 12v2.2 tensão de entrada 110~220vc corrente 115vac faixa de frequência 47hz~63hz, proteções: sobrecarga, pico de tensão e curto-circuito, ventoinha 92mm. - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 293,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA (29.883.721/0001-79)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	MULTILASER	MULTILASER	20	2.780,00

Item: 0026 - Processador i3 com 2 núcleos, número de threads 4, velocidade do clock 3.0 ghz, cache 3 mb, barramento dmi, instruções 64-bit extensões sse4.1/4.2avx garantia on-site de 24 meses. - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 160,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA (29.883.721/0001-79)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	INTEL	INTEL	20	1.780,00

Item: 0027 - Processador i5 com 4 núcleos, número de threads 4, velocidade do clock 3.3 ghz, cache 3 mb, barramento dmi, instruções 64-bit extensões sse4.1/4.2avx garantia on-site de 24 meses. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 260,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA (29.883.721/0001-79)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	INTEL	INTEL	10	1.790,00



Item: 0028 - Placa mãe p/ intel Iga 1155, slots 4x240pin, memoria ddr3 1600/1333/1066, suporta até 32gb, slots de expansão pci express x16, pci express 2.0x16 e 2 pci, chipset realtek alc887 8 canais de audio, max lan 10/100/100 mbps, ps2, d-sub+dvi, hdmi, usb, fonte atx 24 pinos. Garantia on-site de 24 meses. - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 416,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA (29.883.721/0001-79)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	VALIANTE	VALIANTE	20	3.800,00

Item: 0029 - Placa de rede 10/100. - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 73,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA (29.883.721/0001-79)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	KNUP	KNUP	20	740,00

Item: 0030 - Gravador e Leitor Extern de CD e DVD slim usb 2.0, para pc e notebook, velocidade de leitura: 24x (CD) / 8x (DVD); velocidade de gravação: 24x (CD) / 8x (DVD-R) / 8x (DVD-R DL). - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA (29.883.721/0001-79)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	KNUP	KNUP	20	2.380,00

Item: 0031 - Tela p/ data show retrátil tripé 1,80 mts tela de projeção 1, 80x1, 80 c/tripé ttm180sa tt160 tes cx 1 um: formato quadrado (1:1), dimensões (l x a) (metros) - 1,80 x 1,80, diagonal (polegadas) - 97, área de projeção (a:b) mm - 1740 x 1740, dimensão c (mm) - 1880, dimensão d (mm) - 2930, dimensão e (mm) - 1000, dimensão estojo (mm) - 1890. Garantia on-site de 24 meses. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 866,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA (29.883.721/0001-79)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	C3TECH	C3TECH	10	5.800,00

Item: 0032 - Estabilizador/protetor elet.500 va preto potencial nominal; 500va / 500w. Tensão nominal de entrada: 127 v/ 220v. Tensão nominal de saída; 120v. Distorção harmônica: não introduz. Freqüência nominal: 60hz. Proteção fusível: 5a/250vac. Configuração: monofásica. Filtro de linha rf-emi**: sim protetor contra surtos;**sim. Chave liga/ desliga protegida. Indicador de rede elétrica. Gabinete de alto impacto. Filtro de linha com proteção contra surtos. Dados técnicos: altura: 15,5 centímetros. Largura: 11,5 centímetros. Comprimentos; 16,50 centímetros. Peso: 0,941 kilos. Itens inclusos: protet 500m. Garantia on-site de 24 meses. - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 180,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA (29.883.721/0001-79)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	C3TECH	C3TECH	30	5.310,00

Item: 0033 - Estabilizador/protetor elet.1000 va preto potencial nominal; 1000va / 1000w. Tensão nominal de entrada: 127 v/ 220 v. Tensão nominal de saída; 120 v. Distorção harmônica: não introduz. Freqüência nominal: 60hz. Proteção fusível: 5a/250vac. Configuração: monofásica. Filtro de linha rf-emi**: sim protetor contra surtos;**sim. Chave liga/ desliga protegida. Indicador de rede elétrica. Gabinete de alto impacto. Filtro de linha com proteção contra surtos. Dados técnicos: altura : 15,5 centímetros. Largura: 11,5 centímetros. Comprimentos; 16,50 centímetros. Peso: 0,941 kilos. Itens inclusos: protet 500m. Garantia on-site de 24 meses. - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 266,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA (29.883.721/0001-79)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	C3TECH	C3TECH	30	7.650,00

Item: 0034 - No break de 700va biv maxi 115v/220v: saída - capacidade de potência de saída 500 watts /700 va, tensão nominal de saída 115v, eficiência em carga total 90.0%, freqüência de saída (sincronizada com rede elétrica) 60 hz, topology interativo com a linha, tipo de forma de onda senoidal aproximada, conexões de saída (4) nbr 14136 (bateria de reserva). Entrada- tensão nominal de entrada 115v,220v, freqüência de entrada 60hz+/-5hz, tipo de conexão de entrada nbr 14136. Comprimento mínimo do cabo 1.28 metros. Baterias & tempo de operação; tipo de baterias: bateria selada chumbo - acido livre de manutenção: a prova de vazamento, tempo de recarga típico 12 horas - comunicação & gerenciamento painel de controle indicação do status do led com on-line: bateria ligada alarme sonoro soar alarme quando na bateria: alarme distinto de pouca bateria. Físico - dimensões máximas de altura 192. Mm, dimensões máximas de largura 123.00 mm, dimensões máximas de profundidade 220.00 mm, peso líquido 6.00 kg, altura para transporte 204.00mm, largura para transporte 132.00 mm, largura (com embalagem) 253.00 mm. Unidades na embalagem de transporte 1.00. Cor preto ambiental, ambiental de operação 0 - 40°C, unidade relativa de operação 5 - 95%, elevação de operação 0-900 metros garantia on-site de 24 meses, (inclui bateria). - Quantidade: 25 Unidade - Valor Referência: 633,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA (29.883.721/0001-79)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	C3TECH	C3TECH	25	10.000,00



Item: 0035 - No break de 1200va biv maxi, pator de potência 0.7, tempo de acionamento do inversor 0.8MS, tempo de carga da bateria interna 8 horas, ondas do inversor senoidal pura, proteção elétrica contra sobrecarga e surtos de tensão, 6 tomadas garantia on-site de 24 meses. - Quantidade: 25 Unidade - Valor Referência: 1.300,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA (29.883.721/0001-79)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	C3TECH	C3TECH	25	13.250,00

Item: 0036 - Cabo USB 2,0 conecta impressora ao computador. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 16,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PUBLICA LTDA. (14.065.989/0001-26)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	EXBOM/ 03506	EXBOM	10	80,00

Item: 0037 - Pen drive 8 gb. - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA (29.883.721/0001-79)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	MULTILASER	MULTILASER	50	700,00

Item: 0038 - Pen drive 16 gb. - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA (29.883.721/0001-79)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	MULTILASER	MULTILASER	50	875,00

Item: 0039 - Pen drive 32 gb. - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 45,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
GDA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA. (08.281.458/0001-78)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	PENDRIVE 32GB / 2.0	SomnAmbuList	50	925,00

Item: 0040 - Pen drive 64 gb. - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 70,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
GDA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA. (08.281.458/0001-78)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	PENDRIVE 64GB / 2.0	SomnAmbuList	50	1.225,00

Item: 0041 - Switch 8 portas 10/100mbps: portas 8, protocolo ieee 802.3 10base-t, ieee 802.3u 100 base - tx, conexão rj- 45 fêmea, taxa de transmissão 10mbps: 14880pps/ 100mbps: 148800pps. Especificação do produto - dimensão / peso - 89 x 22 x 76 mm / 200 grs especificações da embalagem - dimensão / peso 135 x 60 x 90 mm / 250 grs, ean 789844008298. - Quantidade: 40 Unidade - Valor Referência: 226,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA (29.883.721/0001-79)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	MULTILASER	MULTILASER	40	2.720,00

Item: 0042 - Roteador 5dbi wireless 150, 1 porta de auto negociável wan 10/100mbps 1 porta de auto lan 10/100 mbps, entrada bi volt saída 9v. - Quantidade: 40 Unidade - Valor Referência: 136,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA (29.883.721/0001-79)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	MULTILASER	MULTILASER	40	2.960,00

Item: 0043 - Mouse óptico USB preto mouse óptico, interface USB, mínimo de 2 botões e scroll, com resolução mínima de 800dpi, devidamente comprovada na especificação do produto. Garantia mínima de 6 (seis) meses. - Quantidade: 40 Unidade - Valor Referência: 23,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA (29.883.721/0001-79)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	MULTILASER	MULTILASER	40	220,00

Item: 0044 - Teclado USB slim teclado, interface USB, padrão abnt2, com no mínimo 105 teclas padrão, sendo obrigatório "ç". Garantia mínima de 6 (seis) meses. - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 45,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA Adjudicado em: 15/12/2023 - MULTILASER MULTILASER 50 975,00
(29.883.721/0001-79) 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira

Item: 0045 - Projetor com alto brilho de 3.300 Lúmens, contraste nativo de 15.000:1 habilitado pela tecnologia DLP de última geração e sistemas de lentes ópticas de vidro inteiro fornecem a máxima clareza, transições de cores de tons intermediários lentos e graduais e uma legibilidade nítida para uma comunicação visual corporativa convincente. As duas entradas HDMI e duas entradas VGA. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 3.366,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA (29.883.721/0001-79)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	MULTILASER	MULTILASER	10	22.500,00

Item: 0046 - Fonte 230 watts atx 12v2.2 tensão de entrada 110~220vc corrente 115vac faixa de frequência 47hz~63hz, proteções: sobrecarga, pico de tensão e curto-circuito, ventoinha 92mm. - Quantidade: 40 Unidade - Valor Referência: 106,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA (29.883.721/0001-79)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	MULTILASER	MULTILASER	40	2.120,00

Item: 0047 - HUB 4 entradas USB. - Quantidade: 40 Unidade - Valor Referência: 28,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA (29.883.721/0001-79)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	MULTILASER	MULTILASER	40	520,00

Item: 0048 - Tinta epson corante 664 – Original. - Quantidade: 40 Unidade - Valor Referência: 43,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA (29.883.721/0001-79)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	EPSON 664	EPSON 664	40	1.640,00

Item: 0049 - Tinta epson corante 554 – Original. - Quantidade: 40 Unidade - Valor Referência: 43,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA (29.883.721/0001-79)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	EPSON 544	EPSON 544	40	1.640,00

Item: 0050 - SSD 120gb A400 500mb/s Sata 3 6gb/s. - Quantidade: 15 Unidade - Valor Referência: 233,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA (29.883.721/0001-79)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	MASTER DRIVER	MASTER DRIVER	15	1.162,50

Item: 0051 - SSD 240gb A400 500mb/s Sata 3 6gb/s. - Quantidade: 15 Unidade - Valor Referência: 250,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA (29.883.721/0001-79)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	MASTER DRIVER	MASTER DRIVER	15	1.785,00

Item: 0052 - SSD 480gb A400 500mb/s Sata 3 6gb/s. - Quantidade: 15 Unidade - Valor Referência: 416,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Luanda Comercio de Suprimentos de Informática (10.742.589/0001-57)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	SSD 480 GB	GOLDENFIR/GOLDENFIR15		2.250,00

Item: 0053 - Base P/notebook Ate 15,6 Nbc-50bk. - Quantidade: 15 Unidade - Valor Referência: 116,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA (29.883.721/0001-79)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	C3TECH	C3TECH	15	1.170,00

Item: 0054 - Fonte Carregador Universal Notebook Adaptador. - Quantidade: 15 Unidade - Valor Referência: 80,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA. (14.065.989/0001-26) Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira E9602 ECOODA 15 750,00

Item: 0055 - Kit Teclado + Mouse 3200 Dpi Sem Fio Wireless Óptico 2.4 K06 - Quantidade: 15 Unidade - Valor Referência: 130,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA (29.883.721/0001-79)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	C3TECH	C3TECH	15	1.335,00

Item: 0056 - Filtro De Linha Régua Extensão Elétrica 5 Tomadas. - Quantidade: 40 Unidade - Valor Referência: 27,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA (29.883.721/0001-79)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	MEGATRON	MEGATRON	40	980,00

Item: 0057 - Drive Dvd Cd Sata Ds 8a4s Dc 5v 1 5a. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 180,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA (29.883.721/0001-79)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	KNUP	KNUP	10	1.650,00

Item: 0058 - Drive Gravador Leitor Cd E Dvd Externo Slim Usb. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA (29.883.721/0001-79)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	KNUP	KNUP	10	1.350,00

Item: 0059 - Cabo Hdmi 3 Metros 2.0 4k Ultra Hd 3d 19 Pinos 018-0320. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA. (14.065.989/0001-26)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	CBX-H2B30SM	EXBOM	10	120,00

Item: 0060 - Cabo Hdmi 5 Metros 2.0 4k Ultra Hd 3d 19 Pinos 018-0320. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 43,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA. (14.065.989/0001-26)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	CBX-H2B50SM	EXBOM	10	190,00

Item: 0061 - Cabo Hdmi 10 Metros 2.0 4k Ultra Hd 3d 19 Pinos 018-0320. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 48,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
V C FRANCA DE A LEITE (44.132.269/0001-05)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	HDMI	ATOMO	10	435,00

Item: 0062 - Cabo Vga 1.5mt Pc Tv Monitor Projetor 1,5 Metros. - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 21,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA (29.883.721/0001-79)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	KNUP	KNUP	30	435,00

Item: 0063 - Cabo Vga 5 mt Pc Tv Monitor Projetor 1,5 Metros. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 40,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA. (14.065.989/0001-26)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	CBX-MVGA15	EXBOM	10	270,00

Item: 0064 - Cabo Usb 2.0 Am Para Bm Cabo Impressora Multifuncional 1,8m. - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA. (14.065.989/0001-26)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	EXBOM/ 03935	EXBOM	20	160,00



Item: 0065 - Cabo De Força Tripolar Ac Pc 3x0,75mm Plug 10 Amperes 1,50m. - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA. (14.065.989/0001-26)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	EXBOM/ 03497	EXBOM	30	270,00

Item: 0066 - Caixa De Cabo De Rede Azul Cftv 305 Metros cat. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 300,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
V C FRANCA DE A LEITE (44.132.269/0001-05)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	CAT5	Terabuy	10	2.999,90

Item: 0067 - Conector Macho Cat5e Rj45. - Quantidade: 1.000 Unidade - Valor Referência: 0,45

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA. (14.065.989/0001-26)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	RJ45 CAT5E	EXBOM	1.000	400,00

Item: 0068 - Repetidor Wireless Dap-1325 N 300mbps Com 2 Antenas. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 86,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA (29.883.721/0001-79)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	MULTILASER	MULTILASER	10	866,70

Item: 0069 - Roteador 450 mbps c/ 3 antenas. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 333,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA (29.883.721/0001-79)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	MULTILASER	MULTILASER	10	1.680,00

Item: 0070 - Monitor LED 18.5" preto 220V. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 500,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LUMI COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA (33.499.117/0002-00)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	MONITOR 19" BRX	BRX/BRX	10	2.805,00

Item: 0071 - Roteador AC 1200 Dual band. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 273,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA. (14.065.989/0001-26)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	4A AC1200	XIAOMI	10	2.390,00

Item: 0072 - Webcam Alta Resolução Full Hd 1080p Usb Câmera Stream Live. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 133,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA (29.883.721/0001-79)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	MULTILASER	MULTILASER	10	900,00

Item: 0073 - Mouse Pad Tecido Emborrachado Reflex, Multicor. - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA. (14.065.989/0001-26)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	MP-2218E	EXBOM	100	500,00

Item: 0074 - Autotransformador 1050VA V&M Bivolt com Tomada Bipolar. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 140,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA (29.883.721/0001-79)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	PLATIK	PLATIK	10	1.240,00

Item: 0075 - Autotransformador 2000VA V&M Bivolt com Tomada Bipolar. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 220,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA (29.883.721/0001-79)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	PLATIK	PLATIK	10	1.700,00
---	--	--------	--------	----	----------

Item: 0076 - Autotransformador 3000VA V&M Bivolt com Tomada Bipolar. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 400,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
V C FRANCA DE A LEITE (44.132.269/0001-05)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	AUTO 3000VA	Xenotron	10	2.930,00

Item: 0077 - Case Disco Rígido Hd Externo 2.5 Usb 3.0 6gbps 6tb. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA (29.883.721/0001-79)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	KNUP	KNUP	10	450,00

Item: 0078 - Case Gaveta Externa Hd 3.5 Sata Hd DESKTOP. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 66,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA (29.883.721/0001-79)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	KNUP	KNUP	10	590,00

Item: 0079 - Cabo Adaptador Hdmi Para Vga. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 41,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA. (14.065.989/0001-26)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	CC-HVA60	EXBOM	10	250,00

Item: 0080 - Cabo Extensor Usb 2.0 Macho X Femea 2 Metros. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 12,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA. (14.065.989/0001-26)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	EXBOM/ 03933	EXBOM	10	75,00

Item: 0081 - Cabo Extensor Usb 2.0 Macho X Femea 5 Metros. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 29,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA. (14.065.989/0001-26)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	EXBOM/ 03934	EXBOM	10	240,00

Item: 0082 - Bateria de nobreak selada 12v 7a resistência 24m, sistemas de alarmes, iluminação de emergência, nobreaks, ups, portões eletrônicos, iluminação de vídeo, equipamentos médicos e náuticos. Composta por liga de chumbo-cálcio, separador de manta de microfibras de vidro totalmente selada proporcionando utilização em qualquer posição. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
V C FRANCA DE A LEITE (44.132.269/0001-05)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	12v	GIGA	10	1.300,00

Item: 0083 - Estabilizador de energia com capacidade 300va tensão nominal 115/220v(bivolt anatômico). - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 143,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA (29.883.721/0001-79)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	C3TECH	C3TECH	10	1.433,30

Item: 0084 - Placa mãe para socket 1151. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 450,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LUMI COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA (33.499.117/0002-00)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	PLACA MÃE H110	BRX/BRX	10	3.325,00

Item: 0085 - Gabinete 4 baias com fonte atx 220w – características: 4 baias, entradas frontais: 2 usb, 1 microfone e 1 fone de ouvido. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 256,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA Adjudicado em: 15/12/2023 - MULTILASER MULTILASER 10 2.566,70
(29.883.721/0001-79) 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira

Item: 0086 - DDR2 2GB 533/667/800 Desktop. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 100,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
USE NET SERVICOS LTDA (48.871.363/0001-29)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	DE ACORDO COM O EDITAL	DE ACORDO COM O EDITAL	10	1.000,00

Item: 0087 - DDR3 2GB 1066/1333/1600 Desktop. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 100,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
USE NET SERVICOS LTDA (48.871.363/0001-29)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	DE ACORDO COM O EDITAL	DE ACORDO COM O EDITAL	10	1.000,00

Item: 0088 - DDR3 4GB 1333 Desktop. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LUMI COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA (33.499.117/0002-00)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	MEMÓRIA RAM 4GB DDR3	BRX/BRX	10	550,00

Item: 0089 - DDR3 8GB 1333/1600 Desktop. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 233,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA (29.883.721/0001-79)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	MULTILASER	MULTILASER	10	925,00

Item: 0090 - DDR4 4GB 2133/2400 Desktop. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 206,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
P D S DE ALMEIDA (45.088.720/0001- 99)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	CRUCIAL	CRUCIAL	10	990,00

Item: 0091 - DDR4 8GB 2400 Desktop. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 250,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LUMI COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA (33.499.117/0002-00)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	MEMÓRIA RAM 8GB DDR4	BRX/BRX	10	825,00

Item: 0092 - DDR3 4GB 1333/1600 Notebook. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA (29.883.721/0001-79)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	MULTILASER	MULTILASER	10	800,00

Item: 0093 - DDR3 8GB 1333 Notebook. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 250,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA (29.883.721/0001-79)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	MULTILASER	MULTILASER	10	1.340,00

Item: 0094 - DDR4 4GB 2133/2400/2666 Notebook. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LUMI COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA (33.499.117/0002-00)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	MEMÓRIA RAM 4GB DDR4	BRX/BRX	10	1.500,00

Item: 0095 - DDR4 8GB 2133 Notebook. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 250,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA (29.883.721/0001-79)	Adjudicado em: 15/12/2023 - 13:46:58 - Por: Jacé Alves de Oliveira	MULTILASER	MULTILASER	10	1.650,00



Jacé Alves de Oliveira
Pregoeiro



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Departamento de Licitação e Compras
Pregão Eletrônico - 032/2023

Resultado da Homologação

0001 - Notebook Core i7, a partir de 3 ghz, 4gb de memória RAM, HD de 500 gb no mínimo com 5400 rpm. Tela LED '14, Wi-fi, leitor de cartões de memória, web cam e microfone integrados. Prazo de garantia: 24 meses. Windows 10, Office 2013 ou 2016, anti-vírus, todos com licenças originais de 2 anos. - n4350 - Valor Referência: 5.400,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
bernardo daniel	n4350	10 Unidade	3.200,23	32.002,30	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0002 - Notebook Core i5, a partir de 3 ghz, 8gb de memória RAM, HD de 1000 gb no mínimo com 5400 rpm. Tela LED '14, Wi-fi, leitor de cartões de memória, web cam e microfone integrados. Prazo de garantia: 24 meses. Windows 10, Office 2013 ou 2016, anti-vírus, todos com licenças originais de 2 anos. - utrai5 - Valor Referência: 4.000,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTFORTE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	utrai5	10 Unidade	2.495,00	24.950,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0003 - Notebook Core i3, a partir de 3 ghz, 4gb de memória RAM, HD de 500 gb no mínimo com 5400 rpm. Tela LED '14, Wi-fi, leitor de cartões de memória, web cam e microfone integrados. Prazo de garantia: 24 meses. Windows 10, Office 2013 ou 2016, anti-vírus, todos com licenças originais de 2 anos. - n4340 - Valor Referência: 3.066,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
bernardo daniel	n4340	10 Unidade	2.017,23	20.172,30	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0004 - Notebook com processador de processamento mínimo 2,0 ghz lga de 1150 dual core 4gb, hd500 tela 14, cabo alimentador bivolte, sistema operacional windows 10, mínimo duas entradas usb, entradas para fone de ouvido e microfone, entrada hdmi, entrada j47, leitor de carta micro sd. - COMPAQ PRESARIO 427 - Valor Referência: 2.716,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P D S DE ALMEIDA	COMPAQ PRESARIO 427	10 Unidade	1.685,50	16.855,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0005 - Impressora Multifuncional tanque de tinta (copiadora, scanner e impressora) colorida. conectividade USB 3.0 de alta velocidade. Wi-fi. Resolução de impressão: no mínimo 5760 x 1440 dpi. Mídia suportada: comum; papéis especiais (papel matte, glossy, semi glossy, high quality, inkjet paper). - INK TANK 416 - Valor Referência: 1.533,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPEIS LTDA ME	INK TANK 416	10 Unidade	904,40	9.044,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0006 - HD 1TB externo portátil com TB de capacidade de armazenamento, interface USB 3.0 de alta velocidade e taxa de transferência mínima de 4.8 gbps. (Sem necessidade de alimentação externa, alimentação direto na porta USB), garantia de 24 meses. - HD EXTERNO - 1TB Cor preto, 1 TB 3.0 - Valor Referência: 490,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GDA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA.	HD EXTERNO - 1TB Cor preto, 1 TB 3.0	15 Unidade	329,50	4.942,50	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0007 - HD 2TB externo portátil com TB de capacidade de armazenamento, interface USB 3.0 de alta velocidade e taxa de transferência mínima de 4.8 gbps. (Sem necessidade de alimentação externa, alimentação direto na porta USB), garantia de 24 meses. - HD EXTERNO - 2TB Cor preto, 2 TB 3.0 - Valor Referência: 733,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



GDA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA.	HD EXTERNO - 2TB Cor preto, 2 TB 3,0	15 Unidade	385,00	5.775,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento
-----------------------------------	---	------------	--------	----------	--

0008 - No break de 1200va biv, fator de potência 0,7, tempo de acionamento do inversor 0.8 MS, tempo de autonomia de carga da bateria interna 15/30 minutos, proteção contra sobrecarga e surtos de tensão, 6 tomadas. Garantia de 24 meses. - Lacerda UPS New Orion 1200VA - Valor Referência: 1.150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA	Lacerda UPS New Orion 1200VA	10 Unidade	599,19	5.991,90	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0009 - Roteador 5dbi Wireless 150, porta wan 10/100 mbps, e portas lan 10/100 mbps, entrada bivolt, saída 9v. - TPLINK - Valor Referência: 136,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA	TPLINK	40 Unidade	85,00	3.400,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0010 - Teclado USB slim teclado, padrão abnt2, com no mínimo 105 teclas. Garantia de 6 meses. - VALIANTE - Valor Referência: 45,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA	VALIANTE	30 Unidade	19,50	585,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0011 - Tonner impressora samsung D101S. - MLTD101S - Valor Referência: 56,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME.	MLTD101S	30 Unidade	39,00	1.170,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0012 - Tonner impressora samsung 285A. - CE285A - Valor Referência: 70,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME.	CE285A	30 Unidade	22,00	660,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0013 - Tonner impressora samsung 435A. - CB435A - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME.	CB435A	30 Unidade	22,00	660,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0014 - Tonner impressora samsung D-101S. - MASTERPRINT - Valor Referência: 56,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA	MASTERPRINT	30 Unidade	39,00	1.170,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0015 - Cartucho de Toner Samsung D 104S. - MLTD104S - Valor Referência: 100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME.	MLTD104S	30 Unidade	70,00	2.100,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0016 - Cartucho de Toner Samsung D 111S. - MASTERPRINT - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA	MASTERPRINT	30 Unidade	39,00	1.170,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento
-------------------------------	-------------	------------	-------	----------	---

0017 - Cartucho de Toner SP 3510 RICOH. - SP3510 - Valor Referência: 130,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME.	SP3510	30 Unidade	100,00	3.000,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0018 - Cartucho de Toner para MP 1900 RICOH. - 1130D - Valor Referência: 130,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME.	1130D	30 Unidade	100,00	3.000,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0019 - Cart. toner brother TN360. - TN360 - Valor Referência: 85,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME.	TN360	30 Unidade	24,00	720,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0020 - Cart. toner brother TN1060. - TN1060 - Valor Referência: 46,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA	TN1060	30 Unidade	22,00	660,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0021 - Cart. toner brother TN2340. - TN2340 - Valor Referência: 56,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME.	TN2340	30 Unidade	23,00	690,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0022 - Cartucho de Toner Samsung D 283AS. - CF283A - Valor Referência: 55,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME.	CF283A	30 Unidade	40,00	1.200,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0023 - Cart. toner HP 105A. - 105A - Valor Referência: 120,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA	105A	30 Unidade	79,00	2.370,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0024 - Estabilizador/protetor elet.300 va preto potencial nominal; 500va / 500w. Tensão nominal de entrada: 127 v/ 220v. Tensão nominal de saída; 120v. Distorção harmônica: não Introduz. Freqüência nominal: 60hz. Proteção fusível: 5a/250vac. Configuração: monofásica. Filtro de linha rf-emi*: sim protetor contra surtos;**sim. Chave liga/ desliga protegida. Indicador de rede elétrica. Gabinete de alto impacto. Filtro de linha com proteção contra surtos. Dados técnicos: altura: 15,5 centímetros. Largura: 11,5 centímetros. Comprimentos; 16,50 centímetros. Peso: 0,941 kilos. Itens inclusos: proter 500m. Garantia on-site de 24 meses. - SMS - Valor Referência: 143,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA	SMS	20 Unidade	130,00	2.600,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0025 - Fonte 500watts REALatx 12v2.2 tensão de entrada 110~220vc corrente 115vac faixa de freqüência 47hz~63hz, proteções: sobrecarga, pico de tensão e curto-circuito, ventoinha 92mm. - MULTILASER - Valor Referência: 293,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA	MULTILASER	20 Unidade	139,00	2.780,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento
-------------------------------	------------	------------	--------	----------	---

0026 - Processador i3 com 2 núcleos, número de threads 4, velocidade do clock 3.0 ghz, cache 3 mb, barramento dmi, instruções 64-bit extensões sse4.1/4.2avx garantia on-site de 24 meses. - INTEL - Valor Referência: 160,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA	INTEL	20 Unidade	89,00	1.780,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0027 - Processador i5 com 4 núcleos, número de threads 4, velocidade do clock 3.3 ghz, cache 3 mb, barramento dmi, instruções 64-bit extensões sse4.1/4.2avx garantia on-site de 24 meses. - INTEL - Valor Referência: 260,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA	INTEL	10 Unidade	179,00	1.790,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0028 - Placa mãe p/ intel lga 1155, slots 4x240pin, memoria ddr3 1600/1333/1066, suporta até 32gb, slots de expansão pci express x16, pci express 2.0x16 e 2 pci, chipset realtek alc887 8 canais de audio, max lan 10/100/100 mbps, ps2, d-sub+divi, hdmi, usb, fonte atx 24 pinos. Garantia on-site de 24 meses. - VALIANTE - Valor Referência: 416,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA	VALIANTE	20 Unidade	190,00	3.800,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0029 - Placa de rede 10/100. - KNUP - Valor Referência: 73,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA	KNUP	20 Unidade	37,00	740,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0030 - Gravador e Leitor Extern de CD e DVD slim usb 2.0, para pc e notebook, velocidade de leitura: 24x (CD) / 8x (DVD); velocidade de gravação: 24x (CD) / 8x (DVD-R) / 8x (DVD-R DL). - KNUP - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA	KNUP	20 Unidade	119,00	2.380,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0031 - Tela p/ data show retrátil tripé 1,80 mts tela de projeção 1, 80x1, 80 c/tripé ttm180sa tt160 tes cx 1 um: formato quadrado (1:1), dimensões (l x a) (metros) - 1,80 x 1,80, diagonal (polegadas) - 97, área de projeção (a:b) mm - 1740 x 1740, dimensão c (mm) - 1880, dimensão d (mm) - 2930, dimensão e (mm) - 1000, dimensão estojo (mm) - 1890. Garantia on-site de 24 meses. - C3TECH - Valor Referência: 866,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA	C3TECH	10 Unidade	580,00	5.800,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0032 - Estabilizador/protetor elet.500 va preto potencial nominal; 500va / 500w. Tensão nominal de entrada: 127 v/ 220v. Tensão nominal de saída: 120v. Distorção harmônica: não introduz. Freqüência nominal: 60hz. Proteção fusível: 5a/250vac. Configuração: monofásica. Filtro de linha rf-emi**: sim protetor contra surtos; **sim. Chave liga/ desliga protegida. Indicador de rede elétrica. Gabinete de alto impacto. Filtro de linha com proteção contra surtos. Dados técnicos: altura: 15,5 centímetros. Largura: 11,5 centímetros. Comprimentos: 16,50 centímetros. Peso: 0,941 kilos. Itens inclusos: protetor 500m. Garantia on-site de 24 meses. - C3TECH - Valor Referência: 180,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA	C3TECH	30 Unidade	177,00	5.310,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0033 - Estabilizador/protetor elet.1000 va preto potencial nominal; 1000va / 1000w. Tensão nominal de entrada: 127 v/ 220 v. Tensão nominal de saída: 120 v. Distorção harmônica: não introduz. Freqüência nominal: 60hz. Proteção fusível: 5a/250vac. Configuração: monofásica. Filtro de linha rf-emi**: sim protetor contra surtos; **sim. Chave liga/ desliga protegida. Indicador de rede elétrica. Gabinete de alto impacto. Filtro de linha com proteção contra surtos. Dados técnicos: altura : 15,5 centímetros.

Página 4



Largura: 11,5 centímetros. Comprimentos; 16,50 centímetros. Peso: 0,941 kilos. Itens inclusos: protetor 500m. Garantia on-site de 24 meses. - C3TECH - Valor Referência: 286,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA	C3TECH	30 Unidade	255,00	7.650,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0034 - No break de 700va biv maxi 115v/220v: saída - capacidade de potência de saída 500 watts /700 va, tensão nominal de saída 115v, eficiência em carga total 90.0%, frequência de saída (sincronizada com rede elétrica) 60 hz, topology interativo com a linha, tipo de forma de onda senoidal aproximada, conexões de saída (4) nbr 14136 (bateria de reserva). Entrada- tensão nominal de entrada 115v,220v, frequência de entrada 60hz+/-5hz, tipo de conexão de entrada nbr 14136. Comprimento mínimo do cabo 1.28 metros. Baterias & tempo de operação; tipo de bateria: bateria selada chumbo - acido livre de manutenção: a prova de vazamento, tempo de recarga típico 12 horas - comunicação & gerenciamento painel de controle indicação do status do led com on-line: bateria ligada alarme sonoro soar alarme quando na bateria: alarme distinto de pouca bateria. Físico - dimensões máximas de altura 192. Mm, dimensões máximas de largura 123.00 mm, dimensões máximas de profundidade 220.00 mm, peso líquido 6.00 kg, altura para transporte 204.00mm, largura para transporte 132.00 mm, largura (com embalagem) 253.00 mm. Unidades na embalagem de transporte 1.00. Cor preto ambiental, ambiental de operação 0 - 40°C, unidade relativa de operação 5 - 95%, elevação de operação 0-900 metros garantia on-site de 24 meses, (inclui bateria). - C3TECH - Valor Referência: 633,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA	C3TECH	25 Unidade	400,00	10.000,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0035 - No break de 1200va biv maxi, fator de potência 0.7, tempo de acionamento do inversor 0.8MS, tempo de carga da bateria interna 8 horas, ondas do inversor senoidal pura, proteção elétrica contra sobrecarga e surtos de tensão, 6 tomadas garantia on-site de 24 meses. - C3TECH - Valor Referência: 1.300,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA	C3TECH	25 Unidade	530,00	13.250,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0036 - Cabo USB 2,0 conecta impressora ao computador. - EXBOM/ 03506 - Valor Referência: 16,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	EXBOM/ 03506	10 Unidade	8,00	80,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0037 - Pen drive 8 gb. - MULTILASER - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA	MULTILASER	50 Unidade	14,00	700,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0038 - Pen drive 16 gb. - MULTILASER - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA	MULTILASER	50 Unidade	17,50	875,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0039 - Pen drive 32 gb. - PENDRIVE 32GB / 2.0 - Valor Referência: 45,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GDA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA.	PENDRIVE 32GB / 2.0	50 Unidade	18,50	925,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0040 - Pen drive 64 gb. - PENDRIVE 64GB / 2.0 - Valor Referência: 70,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GDA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA.	PENDRIVE 64GB / 2.0	50 Unidade	24,50	1.225,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento



0041 - Switch 8 portas 10/100mbps: portas 8, protocolo IEEE 802.3 10base-t, IEEE 802.3u 100 base - tx, conexão RJ-45 fêmea, taxa de transmissão 10mbps: 14880pps/ 100mbps: 148800pps. Especificação do produto - dimensão / peso - 89 x 22 x 76 mm / 200 grs especificações da embalagem - dimensão / peso 135 x 60 x 90 mm / 250 grs, ean 789844008298. - MULTILASER - Valor Referência: 226,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA	MULTILASER	40 Unidade	68,00	2.720,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0042 - Roteador 5dbi wireless 150, 1 porta de auto negociável wan 10/100mbps 1 porta de auto lan 10/100 mbps, entrada bi volt saída 9v. - MULTILASER - Valor Referência: 136,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA	MULTILASER	40 Unidade	74,00	2.960,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0043 - Mouse óptico USB preto mouse óptico, interface USB, mínimo de 2 botões e scroll, com resolução mínima de 800dpi, devidamente comprovada na especificação do produto. Garantia mínima de 6 (seis) meses. - MULTILASER - Valor Referência: 23,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA	MULTILASER	40 Unidade	5,50	220,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0044 - Teclado USB slim teclado, interface USB, padrão abnt2, com no mínimo 105 teclas padrão, sendo obrigatório "ç". Garantia mínima de 6 (seis) meses. - MULTILASER - Valor Referência: 45,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA	MULTILASER	50 Unidade	19,50	975,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0045 - Projetor com alto brilho de 3.300 Lúmens, contraste nativo de 15.000:1 habilitado pela tecnologia DLP de última geração e sistemas de lentes ópticas de vidro inteiro fornecem a máxima clareza, transições de cores de tons intermediários lentos e graduais e uma legibilidade nítida para uma comunicação visual corporativa convincente. As duas entradas HDMI e duas entradas VGA. - MULTILASER - Valor Referência: 3.366,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA	MULTILASER	10 Unidade	2.250,00	22.500,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0046 - Fonte 230 watts atx 12v2.2 tensão de entrada 110~220vc corrente 115vac faixa de frequência 47hz~63hz, proteções: sobrecarga, pico de tensão e curto-circuito, ventoinha 92mm. - MULTILASER - Valor Referência: 106,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA	MULTILASER	40 Unidade	53,00	2.120,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0047 - HUB 4 entradas USB. - MULTILASER - Valor Referência: 28,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA	MULTILASER	40 Unidade	13,00	520,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0048 - Tinta Epson corante 664 - Original. - EPSON 664 - Valor Referência: 43,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA	EPSON 664	40 Unidade	41,00	1.640,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0049 - Tinta Epson corante 554 - Original. - EPSON 544 - Valor Referência: 43,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA	EPSON 544	40 Unidade	41,00	1.640,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0050 - SSD 120gb A400 500mb/s Sata 3 6gb/s. - MASTER DRIVER - Valor Referência: 233,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA	MASTER DRIVER	15 Unidade	77,50	1.162,50	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0051 - SSD 240gb A400 500mb/s Sata 3 6gb/s. - MASTER DRIVER - Valor Referência: 250,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA	MASTER DRIVER	15 Unidade	119,00	1.785,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0052 - SSD 480gb A400 500mb/s Sata 3 6gb/s. - SSD 480 GB - Valor Referência: 416,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Luanda Comercio de Suprimentos de Informática	SSD 480 GB	15 Unidade	150,00	2.250,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0053 - Base P/notebook Ate 15,6 Nbc-50bk. - C3TECH - Valor Referência: 116,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA	C3TECH	15 Unidade	78,00	1.170,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0054 - Fonte Carregador Universal Notebook Adaptador. - E9602 - Valor Referência: 80,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	E9602	15 Unidade	50,00	750,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0055 - Kit Teclado + Mouse 3200 Dpi Sem Fio Wireless Óptico 2.4 K06 - C3TECH - Valor Referência: 130,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA	C3TECH	15 Unidade	89,00	1.335,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0056 - Filtro De Linha Régua Extensão Elétrica 5 Tomadas. - MEGATRON - Valor Referência: 27,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA	MEGATRON	40 Unidade	24,50	980,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0057 - Drive Dvd Cd Sata Ds 8a4s Dc 5v 1 5a. - KNUPI - Valor Referência: 180,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA	KNUPI	10 Unidade	165,00	1.650,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0058 - Drive Gravador Leitor Cd E Dvd Externo Slim Usb. - KNUPI - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA	KNUPI	10 Unidade	135,00	1.350,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento



0059 - Cabo Hdmi 3 Metros 2.0 4k Ultra Hd 3d 19 Pinos 018-0320. - CBX-H2B30SM - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	CBX-H2B30SM	10 Unidade	12,00	120,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0060 - Cabo Hdmi 5 Metros 2.0 4k Ultra Hd 3d 19 Pinos 018-0320. - CBX-H2B50SM - Valor Referência: 43,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	CBX-H2B50SM	10 Unidade	19,00	190,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0061 - Cabo Hdmi 10 Metros 2.0 4k Ultra Hd 3d 19 Pinos 018-0320. - HDMI - Valor Referência: 48,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C FRANCA DE A LEITE	HDMI	10 Unidade	43,50	435,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0062 - Cabo Vga 1.5mt Pc Tv Monitor Projetor 1,5 Metros. - KNUP - Valor Referência: 21,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA	KNUP	30 Unidade	14,50	435,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0063 - Cabo Vga 5 mt Pc Tv Monitor Projetor 1,5 Metros. - CBX-MVGA15 - Valor Referência: 40,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	CBX-MVGA15	10 Unidade	27,00	270,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0064 - Cabo Usb 2.0 Am Para Bm Cabo Impressora Multifuncional 1,8m. - EXBOM/ 03935 - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	EXBOM/ 03935	20 Unidade	8,00	160,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0065 - Cabo De Força Tripolar Ac Pc 3x0,75mm Plug 10 Amperes 1,50m. - EXBOM/ 03497 - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	EXBOM/ 03497	30 Unidade	9,00	270,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0066 - Caixa De Cabo De Rede Azul Cftv 305 Metros cat. - CAT5 - Valor Referência: 300,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C FRANCA DE A LEITE	CAT5	10 Unidade	299,99	2.999,90	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0067 - Conector Macho Cat5e Rj45. - RJ45 CAT5E - Valor Referência: 0,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	RJ45 CAT5E	1.000 Unidade	0,40	400,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0068 - Repetidor Wireless Dap-1325 N 300mbps Com 2 Antenas. - MULTILASER - Valor Referência: 86,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA	MULTILASER	10 Unidade	86,67	866,70	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento
-------------------------------	------------	------------	-------	--------	---

0069 - Roteador 450 mbps c/ 3 antenas. - MULTILASER - Valor Referência: 333,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA	MULTILASER	10 Unidade	168,00	1.680,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0070 - Monitor LED 18.5" preto 220V. - MONITOR 19" BRX - Valor Referência: 500,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUMI COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA	MONITOR 19" BRX	10 Unidade	280,50	2.805,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0071 - Roteador AC 1200 Dual band. - 4A AC1200 - Valor Referência: 273,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	4A AC1200	10 Unidade	239,00	2.390,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0072 - Webcam Alta Resolução Full Hd 1080p Usb Câmera Stream Live. - MULTILASER - Valor Referência: 133,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA	MULTILASER	10 Unidade	90,00	900,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0073 - Mouse Pad Tecido Emborrachado Reflex, Multicor. - MP-2218E - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	MP-2218E	100 Unidade	5,00	500,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0074 - Autotransformador 1050VA V&M Bivolt com Tomada Bipolar. - PLATIK - Valor Referência: 140,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA	PLATIK	10 Unidade	124,00	1.240,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0075 - Autotransformador 2000VA V&M Bivolt com Tomada Bipolar. - PLATIK - Valor Referência: 220,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA	PLATIK	10 Unidade	170,00	1.700,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0076 - Autotransformador 3000VA V&M Bivolt com Tomada Bipolar. - AUTO 3000VA - Valor Referência: 400,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C FRANCA DE A LEITE	AUTO 3000VA	10 Unidade	293,00	2.930,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0077 - Case Disco Rígido Hd Externo 2.5 Usb 3.0 6gbps 6tb. - KNUPI - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA	KNUPI	10 Unidade	45,00	450,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0078 - Case Gaveta Externa Hd 3.5 Sata Hd DESKTOP. - KNUPI - Valor Referência: 66,67



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA	KNUP	10 Unidade	59,00	590,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0079 - Cabo Adaptador Hdmi Para Vga. - CC-HVA60 - Valor Referência: 41,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	CC-HVA60	10 Unidade	25,00	250,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0080 - Cabo Extensor Usb 2.0 Macho X Femea 2 Metros. - EXBOM/ 03933 - Valor Referência: 12,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	EXBOM/ 03933	10 Unidade	7,50	75,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0081 - Cabo Extensor Usb 2.0 Macho X Femea 5 Metros. - EXBOM/ 03934 - Valor Referência: 29,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	EXBOM/ 03934	10 Unidade	24,00	240,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0082 - Bateria de nobreak selada 12v 7a resistência 24m, sistemas de alarmes, iluminação de emergência, nobreaks, ups, portões eletrônicos, iluminação de vídeo, equipamentos médicos e náuticos. Composta por liga de chumbo-cálcio, separador de manta de microfibras de vidro totalmente selada proporcionando utilização em qualquer posição. - 12v - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C FRANCA DE A LEITE	12v	10 Unidade	130,00	1.300,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0083 - Estabilizador de energia com capacidade 300va tensão nominal 115/220v(bivolt anatômico). - C3TECH - Valor Referência: 143,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA	C3TECH	10 Unidade	143,33	1.433,30	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0084 - Placa mãe para socket 1151. - PLACA MÃE H110 - Valor Referência: 450,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUMI COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA	PLACA MÃE H110	10 Unidade	332,50	3.325,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0085 - Gabinete 4 baias com fonte atx 220w – características: 4 baias, entradas frontais: 2 usb, 1 microfone e 1 fone de ouvido. - MULTILASER - Valor Referência: 256,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA	MULTILASER	10 Unidade	256,67	2.566,70	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0086 - DDR2 2GB 533/667/800 Desktop. - DE ACORDO COM O EDITAL - Valor Referência: 100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
USE NET SERVICOS LTDA	DE ACORDO COM O EDITAL	10 Unidade	100,00	1.000,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0087 - DDR3 2GB 1066/1333/1600 Desktop. - DE ACORDO COM O EDITAL - Valor Referência: 100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



USE NET SERVICOS LTDA	DE ACORDO COM O EDITAL	10 Unidade	100,00	1.000,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento
-----------------------	---------------------------	------------	--------	----------	---

0088 - DDR3 4GB 1333 Desktop. - MEMÓRIA RAM 4GB DDR3 - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUMI COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA	MEMÓRIA RAM 4GB DDR3	10 Unidade	55,00	550,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0089 - DDR3 8GB 1333/1600 Desktop. - MULTILASER - Valor Referência: 233,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA	MULTILASER	10 Unidade	92,50	925,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0090 - DDR4 4GB 2133/2400 Desktop. - CRUCIAL - Valor Referência: 206,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P D S DE ALMEIDA	CRUCIAL	10 Unidade	99,00	990,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0091 - DDR4 8GB 2400 Desktop. - MEMÓRIA RAM 8GB DDR4 - Valor Referência: 250,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUMI COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA	MEMÓRIA RAM 8GB DDR4	10 Unidade	82,50	825,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0092 - DDR3 4GB 1333/1600 Notebook. - MULTILASER - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA	MULTILASER	10 Unidade	80,00	800,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0093 - DDR3 8GB 1333 Notebook. - MULTILASER - Valor Referência: 250,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA	MULTILASER	10 Unidade	134,00	1.340,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0094 - DDR4 4GB 2133/2400/2666 Notebook. - MEMÓRIA RAM 4GB DDR4 - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUMI COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA	MEMÓRIA RAM 4GB DDR4	10 Unidade	150,00	1.500,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

0095 - DDR4 8GB 2133 Notebook. - MULTILASER - Valor Referência: 250,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA	MULTILASER	10 Unidade	165,00	1.650,00	Homologado em 15/12/2023 14:23:31 Por: Ricardo Pereira do Nascimento

Ricardo Pereira do Nascimento
Autoridade Competente

